SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI
CAMPUS ALTO PARAOPEBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DO CURSO DE ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

EDITAL Nº 11, 08 de julho de 2024

A Coordenadoria do Curso de Engenharia de Química da Universidade Federal de São João del-Rei,

faz saber à comunidade universitária, em geral, e à comunidade discente, em particular, que receberá

as solicitações de inscrição na unidade curricular extemporânea “ECONOMIA CIRCULAR”, para o

primeiro semestre de 2024, obedecendo-se os seguintes prazos e critérios:

1) As inscrições ocorrerão das 10h do dia 09/07/2024 às 23h59min do dia 11/07/2024, via

formulário eletrônico, no site da Coordenadoria do curso de Engenharia de Química

(https://ufsj.edu.br/cquim/inscricao_periodica.php).

2) Os critérios de prioridade para preenchimento das vagas serão:

1. Ordem de preenchimento do formulário

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Ouro Branco, 08 de julho de 2024.

_________________________________________________________________________

Professora. Jessika Marina dos Santos

UNIDADE CURRICULAR: Economia Circular

CARGA HORÁRIA: 30h (teórica)

PROFESSORA: Profa. Cristiane Medina Finzi Quintão

CURSO: Engenharia Química

Nº DE VAGAS: 50

PRÉ-REQUISITO DA DISCIPLINA: não possui

INÍCIO: 16/07/2024

DIAS E HORÁRIOS DE AULAS: Terças-feiras de 17:05 às 18:55

SALA DE AULA:  sala 203 bloco 04

		2024-07-08T16:20:21-0300